


Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

NOTIFICAÇÃO 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
NOTIFICAÇÃO 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021-TP . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 3

NOTIFICAÇÃO001/2021

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 4

NOTIFICAÇÃO002/2021

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 5

NOTIFICAÇÃO003/2021

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



         
 

 
 
 
       

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

Resumo do Aditivo de Contrato 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) 

aditivo de contrato nº 207-2020-DL, prorrogando o prazo de vigência que será 

de 03/04/2021 até 02/06/2021 (por 60 dias), permanecendo as mesmas 

condições estabelecidas no processo de Dispensa de Licitação nº 211-2020-

DL. Contratada: BELLE MUNDI AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA-

ME, CNPJ: 02.717.755/0001-37. Rio Real/BA, 27 de abril de 2021.  

  

Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 6

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO                                                 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021-TP  

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Tomada de Preços nº 001-2021-TP, 
objetivando a contratação de empresa do ramo para efetuar a Reforma das escolas: 
ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA, ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO EZEQUIEL, 
ESCOLA MUNICIPAL DOIS DE JULHO, ESCOLA MUNICIPAL TIRADENTES, 
ESCOLA MUNICIPAL COSME E DAMIÃO, ESCOLA MUNICIPAL JOSEFA DOS 
SANTOS ALVES, ESCOLA MUNICIPAL CASINHA FELIZ, ESCOLA MUNICIPAL 
IRMÃ DULCE, ESCOLA MUNICIPAL PRINCESA ISABEL, ESCOLA MUNICIPAL 
ANA MARIA DA CONCEIÇÃO, ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VAGAS, ESCOLA 
MUNICIPAL JOSÉ MARTINS BARBOSA, ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA 
(LAGOA SECA), ESCOLA MUNICIPAL SÃO JOSÉ, ESCOLA MUNICIPAL SENHOR 
DO BOMFIM, ESCOLA MUNICIPAL SENHORA SANTANA, pertencentes ao 
município de Rio Real, Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 
8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: NORRAU – 
CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.917.626/0001-
80, vencedora do certame com o valor global de R$ 482.494,95 (quatrocentos e 
oitenta e dois mil quatrocentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos). 
Rio Real/BA, 27 de abril de 2021, Antônio Alves dos Santos - Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 718 | Ano 4
27 de abril de 2021

Página 7

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADADE PREÇOSNº 001-2021-TP

Certificação Digital: MABDUBQF-WHVGW8QO-GJUHXZ5A-W6P23RFB
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	OUTROS
	NOTIFICAÇÃO 001/2021
	NOTIFICAÇÃO 002/2021
	NOTIFICAÇÃO 003/2021

	CONTRATOS
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021-TP 


		2021-04-27T16:30:58-0300




